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TABELLA ALLEGATA

Forniture e servizi durata pluriennale

Fino alla stipula del contratto

Funzioni del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) RUP 12%

Collaboratori 8%

Assistenza attività di programmazione Referente unico 1%

Collaboratori 1%

Assistenza a predisposizione e valutazione progetti di acquisizione Responsabile 9,5%

Collaboratori 5,5%

Assistenza a predisposizione e controllo procedure di bando Responsabile 9,5%

Collaboratori 5,5%

Assistenza a predisposizione e controllo procedure di esecuzione Responsabile 6%

Collaboratori 2%

Totale 60% 60%

Dopo la stipula del contratto e fino al certificato di regolare esecuzione

Funzioni del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) RUP 12%

Collaboratori 8%

DE 12%

Collaboratori 8%

Totale 40% 40%

In assenza di collaboratori la relativa quota sarà destinata al responsabile

Il responsabile dell'unità organizzativa deputato al liquidazione delle quote potrà prevedere motivati correttivi aggiungendo o togliendo punti percentuali nel limite di 4 per ogni quota e mantenedo il totale complessivo previsto dalla tabella.

Ruoli/Attività

Percentuali della quota

incentivante da attribuire al

personale dipendente

15%

15%

2%

20%

20%

20%

8%

60%del valore dell'incentivo

destinato ai ruoli/attività tecniche

40%del valore dell'incentivo

destinato ai ruoli/attività tecniche
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Dopo la stipula del contratto e fino al certificato di regolare esecuzione

Funzioni del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) RUP 12%

Collaboratori 8%

DE 12%

Collaboratori 8%

Totale 40% 40%

In assenza di collaboratori la relativa quota sarà destinata al responsabile

Il responsabile dell'unità organizzativa deputato al liquidazione delle quote potrà prevedere motivati correttivi aggiungendo o togliendo punti percentuali nel limite di 4 per ogni quota e mantenedo il totale complessivo previsto dalla tabella.

20%

20%

Forniture e servizi i adesione ad accordo quadro/convenzione di una centrale

di committenza compresa CONSIP spa

40%del valore dell'incentivo

destinato ai ruoli/attività tecniche

LAVORI

ATTIVITA' RUOLI

Attività di responsabile unico del procedimento (RUP) RUP 20%

Collaboratori 10%

Attività di programmazione della spesa per investimenti Referente unico 1,0%

Collaboratori 1,0%

Verifica preventiva dei progetti ai fini della validazione (art. 26 D.lgs 50/2016) Responsabile 8,0%

Collaboratori 5,0%

Attività di predisposizione e di controllo delle procedure di bando Responsabile 10,0%

Collaboratori 5,0%

Totale 60% 60%

Dopo la stipula del contratto e fino al certificato di regolare esecuzione

Funzioni del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) RUP 5%

Collaboratori 5%

Attività di controllo delle procedure di esecuzione dei contratti pubblici DIRETTORE LAVORI 15%

Collaboratori 5%

Attività di collaudo tecnico amministrativo ovvero di verifica di conformità COLLAUDATORE T.A. 5% 3%

Collaboratori 2%

attività di collaudatore statico COLLAUDATORE STATICO 5% 3%

Collaboratori 2%

Totale 40% 40%

In assenza di collaboratori la relativa quota sarà destinata al responsabile

40% del valore dell'incentivo
destinato ai ruoli/attività tecniche

10%

20%

Percentuali della quota
incentivante da attribuire al

personale dipendente

30%

2%

13%

15%


